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BIBLBIOTEKAT UNIVERSITARE DHE ATO TË SHKOLLAVE TË LARTA
1. Biblioteka e Qytetit Studenti, Tiranë 12/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Kolegji Universitar 'Wisdom', Tiranë 02/2019 41 0 0 3 15 0 23 1 32 0 0 54 129 0 289 0 0 0
m 40 0 0 3 15 0 22 1 32 0 0 53 129 0 288 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Komanda e Doktrinës dhe Stërvitjes, Tiranë 10/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 0 0 123 0 0 201
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 0 0 123 0 0 201
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. UBT, Biblioteka shkencore 05/2013 442 0 0 1 0 0 441 2 253 33 8 9.408 229 0 11.211 0 0 6
m 400 0 0 0 0 0 400 2 252 0 3 9.238 229 0 11.034 0 0 6
s 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 18 0 0 25 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 39 0 0 0 0 0 39 1 0 31 5 150 0 0 150 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 2 0 0 0 0 0 2 1 0 2 0 2 0 0 2 0 0 0

5. Universiteti 'Aleksandër Moisiu', Durrës 10/2014 73 0 0 7 3 0 63 2 28 0 0 1.796 67 0 3.701 0 0 3.153
m 73 0 0 7 3 0 63 2 28 0 0 1.787 67 0 3.685 0 0 3.152
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 13 0 0 1
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Universiteti 'Aleksandër Xhuvani', Elbasan 11/2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121 0 0 223 0 0 244
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121 0 0 223 0 0 244
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Universiteti 'Eqrem Çabej', Gjirokastër 12/2013 184 0 0 0 0 0 184 1 40 0 0 800 30 0 1.287 0 0 1
m 184 0 0 0 0 0 184 1 40 0 0 800 30 0 1.287 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Universiteti 'Luigj Gurakuqi', Shkodër 05/2013 71 0 0 0 1 0 70 1 81 59 0 2.819 86 0 3.445 0 0 120
m 10 0 0 0 1 0 9 1 74 0 0 2.550 79 0 3.158 0 0 120
s 1 0 0 0 0 0 1 1 7 0 0 9 7 0 27 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 60 0 0 0 0 0 60 1 0 59 0 260 0 0 260 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Universiteti Europian i Tiranës 10/2013 247 0 1 36 9 0 201 1 9 2 0 5.484 0 0 6.999 0 271 21.271
m 208 0 0 35 9 0 164 1 9 2 0 5.242 0 0 6.698 0 228 17.155
s 2 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 202 0 0 257 0 4 3.938
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 139

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 6 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 37 0 0 0 0 0 37 1 0 0 0 37 0 0 37 0 39 39

10. Universiteti i Mjeksisë, Tiranë 05/2013 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2.630 0 0 2.825 0 0 3.371
m 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2.478 0 0 2.672 0 0 3.366
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 5
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149 0 0 150 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. UPT, Biblioteka shkencore 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214 0 0 254 0 0 279
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214 0 0 254 0 0 279
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s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. UPT, Fakulteti i Gjeologjisë dhe i Minierave 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 31 0 0 3
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 31 0 0 3
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. UPT, Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike 05/2013 124 0 0 0 0 0 124 1 0 1 0 1.211 0 0 1.249 0 0 493
m 80 0 0 0 0 0 80 1 0 0 0 831 0 0 865 0 0 493
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 9 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 44 0 0 0 0 0 44 1 0 1 0 373 0 0 374 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

14. UPT, Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 928 0 0 966 0 0 3.016
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750 0 0 786 0 0 3.016
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 178 0 0 178 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15. UT, Fakulteti i Drejtësisë 10/2013 111 0 0 16 14 0 81 1 0 0 0 2.386 0 0 2.805 0 0 1
m 111 0 0 16 14 0 81 1 0 0 0 2.386 0 0 2.805 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16. UT, Fakulteti i Historisë dhe Filologjisë 10/2014 288 0 0 8 0 0 280 2 158 1 0 4.607 131 0 8.378 0 777 4.139
m 288 0 0 8 0 0 280 2 158 1 0 4.604 131 0 8.374 0 777 4.139
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 4 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17. UT, Fakulteti i Shkencave Natyrore 10/2013 56 0 0 0 0 0 56 1 1 5 0 1.755 1 0 1.855 0 0 1
m 38 0 0 0 0 0 38 1 1 5 0 1.673 1 0 1.772 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 18 0 0 0 0 0 18 1 0 0 0 81 0 0 82 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18. UT, Fakulteti i Shkencave Sociale 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 583 0 0 609 0 0 1
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 583 0 0 609 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19. UVL, Biblioteka Shkencore 'Nermin Vlora Falaschi' 05/2013 160 0 0 0 0 0 160 1 0 24 0 1.048 0 0 1.070 0 0 2
m 126 0 0 0 0 0 126 1 0 20 0 604 0 0 626 0 0 2
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 34 0 0 0 0 0 34 1 0 4 0 442 0 0 442 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 1.798 0 1 71 42 0 1.684 15 602 125 8 35.997 673 0 47.320 0 1.048 36.302
m 1.559 0 0 69 42 0 1.448 15 594 28 3 34.067 666 0 45.290 0 1.005 32.180
s 4 0 1 2 0 0 1 3 8 0 0 250 7 0 343 0 4 3.944
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 139

a 195 0 0 0 0 0 195 5 0 95 5 1.637 0 0 1.644 0 0 0
c 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
d 39 0 0 0 0 0 39 2 0 2 0 40 0 0 40 0 39 39

BIBLIOTEKAT SPECIALE
1. Akademia e Shkencave e Shqipërisë, Tiranë 07/2012 1.079 0 1 0 1 0 1.077 3 1.070 367 1 11.346 1.095 0 14.925 0 86 14.346

m 710 0 0 0 1 0 709 2 1.053 105 1 9.330 1.073 0 12.810 0 86 14.338
s 4 0 1 0 0 0 3 2 14 0 0 96 20 0 183 0 0 8
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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a 365 0 0 0 0 0 365 1 3 262 0 1.899 2 0 1.911 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 21 0 0 0

2. Biblioteka e Kryeministrisë, Tiranë 06/2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.280 0 0 3.009 0 0 4.904
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.241 0 0 2.957 0 0 3.500
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0 0 52 0 0 1.404
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Shkolla e Magjistraturës, Tiranë 06/2015 41 0 0 11 7 0 23 1 9 0 0 351 12 0 491 0 67 1.189
m 41 0 0 11 7 0 23 1 9 0 0 351 12 0 491 0 67 1.189
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 1.120 0 1 11 8 0 1.100 4 1.079 367 1 13.977 1.107 0 18.425 0 153 20.439
m 751 0 0 11 8 0 732 3 1.062 105 1 11.922 1.085 0 16.258 0 153 19.027
s 4 0 1 0 0 0 3 2 14 0 0 135 20 0 235 0 0 1.412
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 365 0 0 0 0 0 365 1 3 262 0 1.899 2 0 1.911 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 21 0 0 0

BIBLIOTEKAT PUBLIKE
1. Biblioteka Publike, Berat 10/2014 139 0 0 0 0 0 139 2 148 0 0 1.492 566 0 6.768 0 352 364

m 139 0 0 0 0 0 139 2 148 0 0 1.492 566 0 6.767 0 352 364
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Biblioteka Publike, Durrës 10/2014 315 0 0 0 0 0 315 3 252 0 0 4.886 202 0 8.867 0 1.796 22.602
m 315 0 0 0 0 0 315 3 252 0 0 4.092 202 0 8.029 0 1.796 22.602
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 80 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 749 0 0 758 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Biblioteka Publike, Fier 10/2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.718 0 0 5.611 0 0 5.623
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.718 0 0 5.611 0 0 5.623
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Biblioteka Publike, Lezhë 10/2013 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 484 0 0 681 0 0 1.216
m 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 484 0 0 681 0 0 1.216
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Biblioteka Publike 'Apostol Meksi', Gjirokastër 06/2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Biblioteka Publike 'Gjon Gazulli', Rrëshen 06/2015 2 0 0 0 2 0 0 1 9 0 0 89 62 0 2.252 0 0 6
m 2 0 0 0 2 0 0 1 9 0 0 89 62 0 2.252 0 0 6
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Biblioteka Publike 'Marin Barleti', Shkodër 05/2013 137 0 0 0 0 0 137 2 94 0 0 2.915 143 0 3.521 0 0 4
m 137 0 0 0 0 0 137 2 94 0 0 2.915 143 0 3.521 0 0 4
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8. Biblioteka Publike 'Qemal Baholli', Elbasan 02/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Biblioteka Publike 'Thimi Mitko', Korçë 10/2014 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1.504 0 0 2.670 0 0 3
m 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1.504 0 0 2.670 0 0 3
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Biblioteka Publike Roskovec 10/2018 228 0 0 12 1 0 215 1 97 0 0 613 132 0 1.545 0 1.138 3.409
m 228 0 0 12 1 0 215 1 97 0 0 613 132 0 1.545 0 1.138 3.409
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 823 0 0 12 3 0 808 11 600 0 0 13.701 1.105 0 31.916 0 3.286 33.228
m 823 0 0 12 3 0 808 11 600 0 0 12.907 1.105 0 31.077 0 3.286 33.228
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 80 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 749 0 0 759 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 Gjithsej - të gjitha bibliotekat 3.741 0 2 94 53 0 3.592 30 2.281 492 9 63.675 2.885 0 97.661 0 4.487 89.969
m 3.133 0 0 92 53 0 2.988 29 2.256 133 4 58.896 2.856 0 92.625 0 4.444 84.435
s 8 0 2 2 0 0 4 5 22 0 0 430 27 0 658 0 4 5.356
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 139

a 560 0 0 0 0 0 560 6 3 357 5 4.285 2 0 4.314 0 0 0
c 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
d 39 0 0 0 0 0 39 2 0 2 0 61 0 0 61 0 39 39

Baza e të dhënave për redaktim 07/2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 61.747 0 0 62.076 1.784 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 51.156 0 0 51.457 177 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.303 0 0 2.326 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.203 0 0 8.207 1.607 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 26 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 0 0 55 0 0 0

Gjithsej 3.741 0 2 94 53 0 3.592 30 2.281 492 13 125.422 2.885 0 159.737 1.784 4.487 89.969

Lloji i regjistrimit
    - monografi m 3.133 0 0 92 53 0 2.988 29 2.256 133 8 110.052 2.856 0 144.082 177 4.444 84.435
    - serial s 8 0 2 2 0 0 4 5 22 0 0 2.733 27 0 2.984 0 4 5.356
    - burim i integruar i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7 0 0 139
    - analitik (pjesë përbërëse) a 560 0 0 0 0 0 560 6 3 357 5 12.488 2 0 12.521 1.607 0 0
    - regjistrim i përmbledhur c 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 26 0 0 27 0 0 0
    - vepër e ekzekutuar (ngjarje) d 39 0 0 0 0 0 39 2 0 2 0 116 0 0 116 0 39 39
Gjithsej 3.741 0 2 94 53 0 3.592 30 2.281 492 13 125.422 2.885 0 159.737 1.784 4.487 89.969

*** Tjetër 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gjithsej 3.741 0 2 94 53 0 3.592 30 2.281 492 13 125.422 2.885 0 159.737 1.784 4.487 89.969

*** Regjistrimet e krijuara jashtë bibliotekave të përfshira në statistikën vjetore (bibliotekat e përjashtuara, regjistrimet e konvertuara nga sistemet e tjera etj.)

Legjenda (sipas kolonave):
- Emri i institucionit/bibliotekës: biblioteka anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.AL në vitin 2020
- E përjashtuar: muaji dhe viti i përjashtimit të bibliotekës si anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.AL
- Lloji i regjistrimit
    - m: monografi
    - s: serial
    - i: burim i integruar
    - a: nivel analitik (pjesë përbërëse)
    - c: regjistrim i përmbledhur
    - d: vepër e ekzekutuar (ngjarje)
- Numri i regjistrimeve në COBIB.AL në 2020: numri i regjistrimeve të shtuara në bazën e pëbashkët COBIB.AL në vitin 2020
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Numri i Regjistrimet Regjistrimet Regj. e Kontributi i Shkarkuar Kon
Përfshirë në Lloji i krijuesve e redaktuara për bibliografi fshira në përgjithshëm nga COBIB.AL vertimet në Rritja në Gjendja e

Emri i institucionit/bibliotekës COBISS.AL regjistrimit Gjithsej OCLC ISSN LC NET Të lidhura Të krijuara në vitin 2020 në vitin 2020 në vitin 2020 vitin 2020 në COBIB.AL në vitin 2020 vitin 2020 Gjithsej Të palidhura vitin 2020 përgjithshme

Të dhënat për koleksionet

ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.AL
DHE BASHKËPUNIMI I TYRE NË SISTEMIN E KATALOGIMIT TË PËRBASHKËT

Bazat bibliografike dhe të dhënat për koleksionet
Numri i regjistrimeve më dt. 31. 12. 2020 25. 1. 2021

Nr
. r

en
. Numri i regjistrimeve në COBIB.AL në vitin 2020

Nga kjo
Regjistrimet në bazën
lokale të të dhënave

    - Gjithsej: numri i të gjitha regjistrimeve
    - OCLC: numri i regjistrimeve të shkarkuara nga baza OCLC
    - ISSN: numri i regjistrimeve të shkarkuara nga baza ISSN
    - LC: numri i regjistrimeve të shkarkuara nga baza e të dhënave e Bibliotekës së Kongresit
    - NET: numri i regjistrimeve të shkarkuara nga sistemet e tjera COBISS.Net
    - Të lidhura: numri i regjistrimeve, që në vitin 2020 janë lidhur me bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL
    - Të krijuara: numri i regjistrimeve origjinale të krijuara në vitin 2020 (janë marrë në konsideratë edhe regjistrimet e mundshme të krijuara në mënyrë automatike)
- Numri i krijuesve në vitin 2020: numri i kataloguesve, të cilën në vitin 2020 në bazën e përbashkët të të dhënavev COBIB.AL kanë krijuar së paku një regjistrim
- Regjistrimet e redaktuara në vitin 2020: numri i regjistrimeve, që biblioteka e veçantë i ka redaktuar në bazën e përbashkët të të dhënave COBIBAL në vitin 2020, mirëpo nuk është krijuese e tyre
- Regjistrimet për bibliografi në vitin 2020: numri i regjistrimeve të krijuara në bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL në vitin 2020, që kanë tipologji dhe kod të kërkuesit shkencor
- Regjistrimet e fshira në vitin 2020: numri i regjistrimeve, që biblioteka i ka krijuar para vitit 2020, ndërsa biblioteka tjetër në vitin 2020 i ka fshirë nga baza e përbashkët e të dhënave COBIB.AL
- Kontributi i përgjithshëm në COBIB.AL: numri i të gjitha regjistrimeve të bibliotekës së veçantë në bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL më dt. 31. 12. 2020
- Shkarkuar nga COBIB.AL në vitin 2020: numri i regjistrimeve të shkarkuara në bazën lokale të bibliotekës nga baza e përbashkët COBIB.AL në vitin 2020 (janë marrë në konsideratë edhe regjistrimet e mundshme të krijuara automatikisht)
- Konvertimi në vitin 2020: numri i regjistrimeve të përfshira në bazën lokale përmes konvertimit në vitin 2020
- Regjistrimet në bazën lokale të të dhënave
    - Gjithsej: numri i regjistrimeve në bazën lokale të bibliotekës më dt. 31. 12. 2020
    - Të palidhura: numri i regjistrimeve lokale më dt. 31. 12. 2020
- Të dhënat për koleksionet: në bazën lokale të bibliotekës merren në konsideratë kopjet - fushat 996/997 me numër inventari ose me numër të vendit (me elementin n - numri në vazhdim ose a - ABC dhe shenja të tjera)
    - Rritja në vitin 2020: numri i kopjeve - fushat 996/997 me datën e inventarizimit në vitin 2020
    - Gjendja e përgjithshme: numri i kopjeve - fushat 996/997 më dt. 31. 12. 2020
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